
Detail produktu

Paramo Renolak ALN asfaltový lak hydroizolační, 9 kg
Renolak k obnovovacím nátěrům asfaltových i eternitových krytin, betonových a cementoosinkových rour, drátěných plotů apod.
Dále k izolačním nátěrům materiálů z šedé litiny, k základním nátěrům kanalizačních trub, pro pokrývačské a izolatérské práce.
Po zaschnuti je nátěr plasticky, nelepivý.
Zpracování:
Asfaltový lak se zpracovává za studena. Pro aplikaci se používá štětec nebo pokrývačský kartáč. Možný je i nástřik nebo máčeni.
Před použitím je důležité obsah důkladně promíchat. Spotřeba je závislá na způsobu aplikace: 0,3 – 0,5 kg/m².
Balení a skladování:
Skladuje se v uzavřených obalech v krytých prostorách. Obaly s laky nesmi byt vystaveny zvýšeným teplotám nebo přímému
slunečnímu zářeni. Během skladování se připouští zhoustnuti laku až o 50 %. Výrobek lze ředit lakovým benzinem.

EAN: 8595050311456
Obj. číslo: 303116
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Výrobce: PARAMO, a.s.
Značka: Paramo
Hmotnost 9,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/paramo-renolak-aln-asfaltovy-lak-hydroizolacni-9-kg

https://www.bal.cz/paramo-renolak-aln-asfaltovy-lak-hydroizolacni-9-kg

